
Miriam N. (Sasenka07) ID 211284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 4:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :)

  Děkuji, za Váš zájem o věci z mého alba, věcičky jsou většinou unáhlená , koupě, nevhodný dárek, nebo se mám mění těla k
horšímu :( :) Nabízené zboží je vyprané, ale vyperte si ho znova.
  Nepožadujte vyzkoušení věcí a rozhodnutí zda koupíte nebo ne u mě doma toto nedělám !!!!!!!! Do domu si zásadně cizí lidi
nepouštím !!! Nezlobte se.
  Balíčky pouze posílám - ne osobní odběr.

  Platba na účet :171982395/300

  Balíčky posílám, pondělí- úterý. na email koukám několikrát denně.

  Zakoupené věco neberu zpět, proto zvažujte koupi. Pokud se jedná o skrytou vadu, vracím peníze bez poštovného.
  Zboží je nafoceno, případné poškození kupujícím dokážu !!!
  Záruka na nošené věci není.
  Reklamace - to že se Vám věc nelíbý, není nepovažováno za reklamaci !!!!
  Rezervuji 1den do té doby požaduji převedení peněz na účet. Jinak Vás anuluji. A vracím do prodeje.
  Pokud se na něco ptáte, nepovažuji za objednávku !!!! Pozor na to !!!!!

  Poštovné: ČP doporučeně.

  Prosím vždy uvádějte Vaší adresu.
  Při jakémkoli dotazu pište miriam.hrad@mujmail.cz

  Děkuji Vám Miriam

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

